
 

 

UCHWAŁA  NR XXXII/311/22 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

 

z dnia  02 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów  

w ramach „Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych położnych na terenie Gminy Miasta Braniewa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r., poz. 1915 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/286/21 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 24 listopada 2021 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach „Lokalnego Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych położnych na terenie Gminy 

Miasta Braniewa” (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 35)  

§ 2 ust. 2 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendia Burmistrza Miasta Braniewa za wybitne osiągnięcia sportowe mogą być 

przyznane uczniom, którzy:  

1) zajęli od I do III miejsca w mistrzostwach Polski organizowanych przez szkolne związki 

sportowe lub,  

2) zajęli od I do III miejsca w mistrzostwach Polski organizowanych przez polskie związki 

sportowe lub,  

3) zostali powołani w skład kadry narodowej polskich związków sportowych lub, 

4) zostali powołani na konsultacje do kadry narodowej polskich związków sportowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 



 

 

UZASADNIENIE do UCHWAŁY  NR XXXII/311/22 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

 

z dnia  02 marca 2022 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach 

„Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 

położnych na terenie Gminy Miasta Braniewa” 

 

W uchwale Nr XXIX/286/21 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 24 listopada 2021 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach „Lokalnego Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych położnych na terenie Gminy 

Miasta Braniewa” dokonuje się rozszerzenia kryteriów w ramach, których może zostać 

przyznane Stypendium Burmistrza Miasta Braniewa za wybitne osiągnięcia sportowe.    

 

 


